

قدردانی رهبر انقلاب از تیم ملی والیبال در پی قهرمانی در رقابت‌های آسیا



بسیار شیرین است. از شما جوانان عزیز و مربی ایرانی‌تان صمیمانه تشکر می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای - ۲۹ شهریور ۱۴۰۰

وزیر کشور: انتخاب استانداران با نمایندگان مجلس بررسی می شود

وزیر کشور درباره نحوه انتخاب استانداران، گفت: در انتخاب استانداران موارد را با نمایندگان مجلس و معتمدین منطقه بررسی می‌کنیم و ممکن است این کار امکان زمان ببرد ولی ارزش دارد تا بهترین‌ها را انتخاب کنیم.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، احمد وحیدی در حاشیه مراسم معارفه سردار اسماعیل احدی‌مقدم به عنوان رییس جدید دانشگاه عالی دفاع ملی درباره روند انتخاب استانداران، در جمع خبرنگاران، گفت: این کار در مسیر انجام است و انجام خواهد شد و هماهنگی‌ها را انجام خواهیم داد تا بهترین انتخاب را داشته باشیم. وزیر کشور با تاکید بر این که با توجه به شرایط استان‌ها، موارد را با نمایندگان مجلس و معتمدین منطقه بررسی می‌کنیم، اضافه کرد: این کار امکان دارد که زمان ببرد ولی ارزش دارد تا بهترین‌ها را انتخاب کنیم و در زمان مقرر به هیات دولت ارجاع خواهد شد. وحیدی خاطر نشان کرد: منع تردد به دلیل وضعیت بد کرونایی وضع شده و تا زمانی که آمار کاهش یابد، ادامه خواهد داشت چون هنوز به وضعیت آرامش نرسیده‌ایم و تعداد فوتی‌ها قابل توجه است، تا وقتی وضع آرام‌تر شود منع تردد وجود دارد. وی با بیان این که با هماهنگی که انجام گرفته، کسانی که می‌خواهند واکسن بزنند در ساعات منع عبور و مرور جریمه نخواهند شد، یادآور شد: می‌خواهیم که در فرصت نزدیک این منع برداشته شود. این منع برای بهبود وضعیت مردم است تا مشکل کرونا زودتر حل شود.

وزیر دفاع: پاسخ دندانشکن به هر گونه اقدام نابخردانه را خواهیم داد

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در واکنش به یاهوگویی‌های سران رژیم صهیونیستی، گفت: دشمنان ملت ایران قطعاً مقابل هرگونه اقدام نابخردانه و جهالت آمیز، پاسخ دندانشکنی دریافت خواهند کرد و هزینه سنگینی را متحمل می‌شوند.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی وزارت دفاع، سرتیپ محمد رضا قرایی آشتیانی در جمع مدیران ارشد وزارت دفاع در واکنش به اظهارات سخنیف و یاهوگویی‌های دشمنان ایران اسلامی به ویژه برخی سران رژیم صهیونیستی، گفت: جمهوری اسلامی ایران بارها اعلام کرده قدرت دفاعی ملت بزرگ ایران و پیشرفت‌های متکی بر فناوری‌های جدید و نوآورانه علمی، دانشی و بومی، صرفاً برای حفظ امنیت و پاسداری از حدود و نفور ایران اسلامی و تنها در جهت پاسخ دادن به هرگونه تهدیدات و تجاوز احتمالی تدارک دیده شده است.

وزیر دفاع با بیان اینکه ملت بزرگ و سلحشور ایرانی با اقتدار نشأت گرفته از روحیه ایمانی و سلحشوری خود در تمامی صحنه‌های مواجهه و مقابله با دشمنان حاضر خواهد بود، افزود: مردم بزرگ ایران به کوری چشم دشمنان انقلاب اسلامی چون گذشته با هوشمندی، مجاهدت و استقامت پیروزی‌ها شکوهند دیگری را رقم خواهند زد.

سرتیپ آشتیانی با تذکر شدید به دشمنان، بابت اظهارات سخیفشان تاکید کرد: ایادی شیطان و رژیم‌های وابسته به قدرتهای پوشالی از سر استیصال به یاهوگویی و اتهام‌زنی روی آورده‌اند. وی با اشاره به یاهوگویی‌های دشمنان ایران اسلامی به ویژه برخی سران رژیم صهیونیستی تصریح کرد: از رژیم جعلی صهیونیستی که همواره شکست‌های بزرگ را از ملت ایران در کارنامه خود مشاهده می‌کند و برابر افکار عموم مردم جهان و آزادی خواهان عالم سرشکسته است و تنها این توان را دارد که بغض و کینه خود را به رخ زنان و کودکان مظلوم و بی‌دفاع بکشاند، جز این انتظار نمی‌رود. وزیر دفاع با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران در راه پیشرفت علمی و نظایی خود براساس کدترین تجربه پیش خواهد رفت، خاطر نشان کرد: دشمنان ملت ایران قطعاً مقابل هرگونه اقدام نابخردانه و جهالت آمیز، پاسخ دندانشکنی دریافت خواهند کرد و هزینه سنگینی را متحمل می‌شوند.

انخبیار

شماره ۵۵۱۲ / ۲۵ / سه شنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۰ / ۱۴ صفر ۱۴۴۳ / 21 September 2021

شورای عالی آموزش و پرورش از حاشیه خارج و وارد متن شود



رییس‌جمهوری با تاکید بر اینکه شورای عالی آموزش و پرورش باید از حاشیه خارج و وارد متن شود، گفت: سند تحول بنیادین در آموزش و پرورش باید اجرا شود.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی رییس‌جمهوری، آیت‌الله سید ابراهیم ریسیی در نخستین جلسه شورای عالی آموزش و پرورش در دولت سیزدهم که در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید و بعد از حدود ۱۰ سال به ریاست رییس‌جمهور برگزار شده است، با تاکید بر اهمیت نقش و جایگاه آموزش و پرورش در جامعه و تربیت نسل آینده ساز کشور، اظهار داشت: آنچه برای حیات، تربیت و تعالی انسان ضروری است در مجموعه آموزش و پرورش نهادهی‌نه شده است.

رییس‌جمهوری در ادامه شورای عالی آموزش و پرورش را بهترین‌جا برای بحث و بررسی موضوعات مرتبط با این حوزه و بهترین جایگاه‌مشورتی درمورد طرح‌ها و لوایح قانونی مربوط به آموزش و پرورش دانست و افزود: باید توجه داشته باشیم و بدانیم که نسبت شورای عالی آموزش و پرورش با نهادهای عالی تصمیم‌گیری همچون مجمع تشخیص مصلحت نظام، مجلس شورای اسلامی و شورای عالی انقلاب فرهنگی، چیست.

رییس شورای عالی آموزش و پرورش با بیان اینکه این‌شورا سیاست اجرای قانون درحوزه تعلیم و تربیت را برعهده دارد، گفت: هر موضوعی که با آموزش و پرورش ارتباط دارد باید ابتدا در این‌شورا بررسی و کارشناسی شده و بعد برای تصمیم‌گیری به نهادهای بالادستی و تصمیم‌گیرنده ارجاع شود.

دیگر هیچ امری مربوط به آموزش و پرورش بدون طرح در شورای عالی آموزش و پرورش در شورای عالی انقلاب فرهنگی مطرح نخواهد شد.

رییسی نسبت بین شورای عالی آموزش و پرورش و اعضا و وزیران شرکت‌کننده در جلسات این‌شورا را دیگر موضوع مهم که باید مورد توجه قرار گیرد،

دبیر کل مجمع جهانی صلح اسلامی:

سازمان‌های مردم‌نهاد برای رسیدن به صلح و عدالت ائتلاف کنند



شدند تا برای این آرمان بزرگ با هم ائتلاف کنند و با همراهی و هماهنگی هم این خواست‌نامهی ناپیی‌ر پیگیری کنند و کنفرانس بین‌المللی ائتلاف جهانی سازمان‌های مردم‌نهاد برای صلح، و عدالت و همگرایی ملل به همین جهت برگزار می‌شود.
عامری افزود: این کنفرانس با هدف تبیین حوزه آرمان صلح و عدالت جهانی، شناسایی و هم‌مسیر شدن سازمان‌های علاقه‌مند، ساخت یک ائتلاف مفهومی، صدور بیانیه جهانی صلح و عدالت و هماهنگی در برنامه برگزار می‌شود. وی تصریح کرد: این کنفرانس در ۵ مرحله در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ برگزار می‌شود. نخستین مرحله آن امروز آغاز می‌شود و پنجمین مرحله آن در سال ۱۴۰۱ در روز جهانی صلح برگزار خواهد شد. امیدواریم تا سال ۱۴۰۱ بیانیه صلح و عدالت جهانی امیدواریم تا سال ۱۴۰۱ بیانیه صلح و عدالت جهانی راهی برای این آرمان بزرگ بردارد. بی شک این قدم موثری برای همگرایی ملل خواهد بود.
عامری

«عصر آزادی» از موج نگرانی خانواده‌ها در خصوص زلزله های بازگشایی مدارس گزارش می دهد؛

اولویت اصلی؛ حفظ سلامت دانش آموزان

عصر آزادی / شهرام صادق زاده



دولت باید نظر خانواده‌ها را جلب نموده و به آنها اطمینان خاطر بخشد که وقتی قرار است تا آبان ماه مدارس بازگشایی شوند نه تنها والدین دانش‌آموزان، بلکه سنین زیر ۱۸ سال را واکسینه کرده‌اند. همچنین مجموعه آموزش و پرورش بتواند تمام مدارس را بر اساس دستورالعمل‌ها با قطع و یقین فاصله‌گذاری اجتماعی و پروتکل‌های بهداشتی تجهیز کند که در این میان آنچه مطلوب به صورت جدی باید پیگیری شوند نظرات بر بهداشت مدارس و سلامت دانش‌آموزان است! یک کارشناس آموزشی و استناد دانشگاه در این‌باره گفت در ۲ دهه قبل در خصوص نحوه آموزش و روش‌های تربیتی تقابل‌های جدی میان والدین و مدرسه وجود داشت که نتیجه آن را در کوچ برشمار دانش‌آموزان از مدارس دولتی به مدارس غیردولتی می‌شد دید اما پس از کرونا این تقابل‌ها علنی و گسترده‌تر شد و سال گذشته

در نظرسنجی اخیر مرکز افکار‌سنجی دانشجویان

ایران در خصوص بازگشایی مدارس در اول مهر ماه به صورت حضوری با توجه به شرایط فعلی کرونا، مشخص شد که ۶۲.۵ درصد از کل جامعه آماری از این موضوع مخالف هستند!

■ **برخی خانواده‌ها به عملکرد نادرست مدیریت بحران کرونای کشور معترض هستند**

تغییر شکل ناگهانی کلاس‌های درس مدارس به آموزش مجازی در بسیاری از کشورهای جهان پس از شیوع بیماری کرونا گسترش پیدا کرده است. در نتیجه، بحث آموزش تغییرات چشمگیری یافته و آموزش از راه دور و با استفاده از پلتفرم‌های دیجیتال انجام می‌شود که مشکلات و نارضایتی‌هایی را به دنبال داشته است.

ششم شهریور ۱۴۰۰ بود که سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا درباره بازگشایی مدارس اظهار کرد مقرر شده است که شرایط بازگشایی حضوری مدارس از آبان ماه به صورت تدریجی، آرام و با اطمینان از سلامت دانش‌آموزان آغاز شود و حضور دانش‌آموزان و سیستم آموزشی به روش‌های متنوع حضوری و ترکیبی انجام گیرد. در این میان اما، دوباره والدین دانش‌آموزان میان این دو راهی سردرگم مانده‌اند که تکلیف فرزندان دانش‌آموزشان چه خواهد بود؟ آیا بالاخره باید آنها را به مدرسه بفرستند یا امسال هم حداقل چند ماه تا پایان واکسیناسیون باید در خانه میزبان آموزش مجازی باشند!

خانواده‌ها واقعیت‌های اجتماعی‌ای می‌بینند، مشکلات ناشی از بیماری کرونا، رعایت نکردن پروتکل‌ها، عملکرد نادرست مدیریت بحران و کمبود واکسیناسیون در کشور را متوجه می‌شوند. خانواده‌ها هو پيامدهای آموزش مجازی به دانش‌آموزان و اینکه چقدر آسیب‌زااست و مشکلات عدیده‌ای که به همراه دارد و ناکارآمدی آن را می‌دانند و آثار این موضوع که فرزندان‌شان با تقلب، امتحان را پشت سر می‌گذارند و او را در این مسیر نادرست همراهی هم می‌کنند، آگاه هستند! اما متأسفانه در کشور ما هنوز هم اقدامات لازم در این زمینه اتخاذ نشده است لذا نمی‌توان خانواده‌ها را مجبور کرد که فرزندان خود را به مدارس بفرستند زیرا باید به سمت اصلاحات در این زمینه رفت تا خانواده‌ها نیز همراهی قابل‌توجهی با مجموعه آموزش و پرورش به عمل آورند!

■ **نگرانی خانواده‌ها نسبت به احتمال رسیدن موج جدید کرونا در پاییز زیاد است**



شماره ۵۵۱۲ / ۲۵ / سه شنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۰ / ۱۴ صفر ۱۴۴۳ / 21 September 2021

رییس‌جمهور:

همه بخش‌ها و لایه‌های آموزش و پرورش باید حس تحول و تحول‌گرایی پیدا کند و مدارس ما تحول محور و تربیت‌محور باشد.

رییس‌جمهوری با تاکید بر ضرورت اجرای عدالت آموزشی و فراهم کردن امکانات لازم برای همه دانش‌آموزان کشور در بهره‌مندی از خدمات آموزشی

به‌ویژه آموزش مجازی از طریق شبکه شاد در دوران شیوع کرونا، اظهار داشت: اینکه همه دانش‌آموزان در سراسر کشور به آموزش دسترسی داشته باشند و دانش‌آموزی باخاطر محرومیت از امکانات و تجهیزات نوین آموزشی از تحصیل محروم نشود، وظیفه ما است.

رییسی همچنین تاکید کرد: جایگاه آموزش و پرورش در نظام برنامه‌ریزی و بودجه‌ریزی کشور باید تعریف شود و مسائل و مشکلات معیشتی معلمان را یک بار برای همیشه حل کنیم تا مسئله اصلی آموزش و پرورش ما مسئله مالی و معیشتی نباشد.

رییس‌جمهوری همچنین بر تقویت دانشگاه

فرهنگیان به عنوان رییس جدید دانشگاه عالی دفاع ملی در برنامه‌ریزی و بودجه‌ریزی کشور باید متخصص و متعهد مورد نیاز آموزش و پرورش برای تعلیم و تربیت آینده‌سازان کشور باشد از طریق دانشگاه فرهنگیان تأمین شود.

در نخستین جلسه شورای عالی آموزش و پرورش در دولت سیزدهم و هزارمین جلسه این‌شورا از بدو تاالسیه، اعضای‌شورا با ابراز خرسندی از تشکیل جلسه، ریاست‌رییس‌جمهور به عنوان رییس شورای عالی آموزش و پرورش که بعد از حدود ۱۰ سال انجام شده است، تداوم این جلسات را موجب تسریع در حل مشکلات آموزش و پرورش و حوزه تعلیم و تربیت کشور دانستند.

در این جلسه ماده واحده تشکیل ستاد هماهنگی و اجرایی سند تحول آموزش و پرورش در ذیل شورای عالی آموزش و پرورش با هدف تحقق اجرای سند تحول با اصلاحاتی مورد تصویب قرار گرفت.

در مدارس شده است!

■ **طبق مطالعات علمی تزریق واکسن سینوفارم برای دانش‌آموزان مناسب است**
اواخر سال ۹۸ بود که مدارس به دلیل شیوع کرونا تعطیل شد، بعد از آن به دلیل ادامه شیوع و با هزار مکافات برگزار گردید.

سال تحصیلی گذشته هم مدارس غیرحضوری بود، اما حالا مقامات بهداشتی و آموزشی کشور می‌گویند سال تحصیلی پیش رو، حضوری است و برخی از خانواده‌ها با اعلام این خبر اجازه حضور فرزندان خود در مدارس را نمی‌دهند.

البته آنها هم حق دارند زیرا در بلبشوی تزریق واکسن و نگرانی‌های جامعه از نوع واکسن می‌گویند در حال حاضر وضعیت کرونا در کشور بحرانی است و جان فرزندان‌شان مهم‌تر از تحصیل است!

اما سوال اصلی اینجاست؛ کدام واکسن‌ها برای دانش‌آموزان مناسب است؟ پرسشی که وزیر بهداشت در پاسخ به آن تاکید می‌کند که بر اساس مطالعاتی که انجام شده واکسن سینوفارم برای این گروه سنی تزریق خواهد شد و این واکسن در اختیار همه مراکز نیز قرار داده شده است. سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا نیز درباره واکسیناسیون دانش‌آموزان می‌گوید امکان تأمین واکسن از چین و کوبا برای دانش‌آموزانی که بیماری زمینه‌ای دارند مدنظر قرار گرفته شده است.

این در حالی است که در حال حاضر روزانه حدود ۵۰۰ نفر بر اثر کرونای دلتا جان خود را از دست می‌دهند. همچنین آن طور که رئیس مرکز تحقیقات ویروس‌شناسی اعلام کرده است کرونا می‌لایمدا نیز به همسایگی ایران رسیده و این سویه کرونا می‌تواند در کودکان بیماری‌زایی بیشتری ایجاد نماید!

■ **تنها کشوری که توانست برای تأمین واکسن کرونا به ما کمک کند کشور چین بود**

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در مورد اینکه از مهرماه امسال تعداد بیشتری از مردم واکسینه می‌شوند گفت: باید علاوه بر همه دانش‌آموزان و معلمان، خانواده‌های دانش‌آموزان هم واکسینه شوند تا این آرامش به آنها داده شود که اگر قرار است فرزندان به مدرسه بروند دچار بیماری نمی‌شوند.

حسینعلی شهریاری افزود: اگر قرار است دانش‌آموزان به صورت حضوری در مدارس آموزش

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

اگر قرار است دانش آموزان به صورت حاضر شوند باید تزریق واکسن به این بخش از جامعه به صورت کامل انجام شود تا جای نگرانی باقی نماند!

ببینند باید تزریق واکسن به این بخش از جامعه به صورت کامل انجام شود و وزیر بهداشت هم قول دادند که تزریق واکسن به این بخش از جامعه در دستور کار است.

وی اضافه کرد: بر اساس آمار، کودکان نیز مبتلا به کرونا می‌شوند و بر اساس آماری که وجود دارد در بیمارستان‌های اطفال شهرهای بزرگ تعداد قابل توجهی از کودکان مبتلا به کرونا بستری هستند لذا مسئولان ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کردند که تا آخر شهریورماه ۴۰ میلیون دوز واکسن کرونا وارد کشور می‌شود.

شهریاری تاکید کرد: از ابتدای مهر ماه هم تولید واکسن داخلی افزایش خواهد یافت و تعداد بیشتری از مردم کشور واکسینه می‌شوند لذا واکسیناسیون آحاد جامعه از اولویت‌های دولت بود ولی واقعیت این است که واکسن‌های خریداری شده را پیش از این به ما ندادند. وی ادامه داد: واقعیت این است که سید خرید واکسن کوآکس که دولت برای خرید ۱۶ میلیون و ۸۰۰ هزار دوز پول هم پرداخت کرده بود به ما تحویل داده نشد!

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس اظهار کرد: از طرف دیگر، اولویت کشورهایی مانند آمریکا، انگلیس و کشورهای اروپایی در واکسن کرونا، مردم خودشان است و تنها کشوری که توانست در این زمینه به ما برای تأمین واکسن کمک کند کشور چین بود که البته روسیه نیز برای دادن واکسن به ایران اقدام کرد ولی تولیدات واکسن این کشور اندک بود!